
 
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 3. sjednici 
održanoj 10. listopada 2013., donijelo sljedeću  
 

O D L U K U 
o naknadama za rad u nadzornim odborima trgovačkih društava 

 Grada Čakovca 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom određuju se bruto naknade za prisustvovanje sjednici 
predsjednicima i članovima nadzornih odbora u trgovačkim društvima Grada 
Čakovca: 
 

trgovačka društva bruto naknada  
u kunama 

GP "EKOM" d.o.o.  
predsjednik 1.590,00 
član 1.150,00 
GP "STANORAD" d.o.o.  
predsjednik 1.590,00 
član 1.150,00 
GKP "ČAKOM" d.o.o.  
predsjednik 1.590,00 
član 1.150,00 

 
 Isplata naknade iz prethodnog stavka ovog članka vrši se isključivo po 
prisustvovanju sjednici. 
 Nadzorni odbor može održati najviše jednu sjednicu mjesečno. 
  

Članak 2. 
 

Gradski dužnosnici i vijećnici ne mogu biti članovi nadzornih odbora.  
 

Članak 3. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadama za rad u 
nadzornim odborima Gradskih poduzeća (Sl. gl. Grada Čakovca 13/06). 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca.  
 
KLASA: 021-05/13-01/216 
URBROJ: 2109/2-02-13-05 
Čakovec, 10. listopad 2013. 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
      Jurica Horvat 
 
 
 


